O INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

DIVULGA

EXTRATO DO 2° TERMO ADITIVO DO CONVÊNIO N° 004/2021

PROCESSO: 216686/2021

RESPALDO LEGAL: Art. 57, inciso II, da Lei nº 8.666/1993.

CONTRATADO: UNIODONTO SUL CAPIXABA COOPERATIVA ODONTOLOGICA, CNPJ sob

o nº 02.580.965/0001-26

CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE

ITAPEMIRIM.

OBJETO:  O presente  aditivo  tem por  objeto  a  prorrogação  do  Convênio  n°  004/2021  de

concessão de plano odontológico pela UNIODONTO, sob garantia de consignação em folha de

pagamento, aos aposentados, pensionistas e servidores que laboram e estejam ao encargo do

IPACI,  doravante  denominados  BENEFICIÁRIOS,  que  atendam  aos  requisitos  estipulados

neste instrumento.

PRAZO: Fica prorrogado o Convênio nº 004/2021 pelo prazo de 12 (doze) meses a partir de 09

de julho de 2023 e encerrando-se em 08 de julho de 2024.

RATIFICAÇÃO:  Ficam  mantidas  as  demais  cláusulas  e  condições  do  contrato  originário,

naquilo que não contrariem o presente termo aditivo.

DATA DA ASSINATURA: 06 de junho de 2023.

SIGNATÁRIOS: EDER BOTELHO DA FONSECA (Presidente Executivo do IPACI),
ADRIANA BASTOS BARBOSA (Presidente da Uniodonto).

EDER BOTELHO DA FONSECA

Presidente Executivo do IPACI

		2023-07-06T13:24:55-0300
	EDER BOTELHO DA FONSECA:04221288728